CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 122 / 2012

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Senhor
Rudimar Artur Borgelt, pelos 16 anos de brilhante trabalho realizado, como Presidente do Sindicato
Rural de Chapadão do Sul.

Nós do Poder Legislativo, neste gesto expressamos nossa admiração pela dedicação e amor à causa,
do Senhor Rudimar, frente ao Sindicato Rural de nossa cidade, e desejamos que seu exemplo de
sucesso, motive sonhos por onde você passar.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2012.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2012

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

Abel Lemes
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907525